
 

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДЕТСКИЙ САД № 116 «СОЛНЕЧНЫЙ» ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ 

445037, Самарская обл., г. Тольятти, б-р Орджоникидзе, д. 17, тел.: 32-17-52, 31-95-11 

 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

«30» сентября  2019г.                                                                                                         №154/8 

 
 

 

Об утверждении «Положения о 

наставничестве» 

 

В соответствии со статей 57 Трудового кодекса и с целью оказания методической помощи, 

содействия адаптации и профессионального становления молодых специалистов 

 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить и ввести в действие с 01.10.2019 г. «Положение о наставничестве» МБУ  

детского сада №116 «Солнечный»  

 

2.Заместителю заведующего по ВМР, Вахтеровой М.Б., опубликовать «Положение о 

наставничестве» МБУ детского сада №116 «Солнечный»  на официальном сайте 

Учреждения в срок до 10.10.2019 г. 

 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий                                                                                        Е.Г. Ладыка 

 

 

 


